本、股票红利、股票拆细而取得的股份同时锁定，不得在二级市场出售或以其他方式转让，该

等股份的解锁期与限制性股票相同；若根据激励计划不能解锁，则由公司回购注销。

二、授予限制性股票认购资金的验资情况及资金使用计划

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2014年 11月 28日出具了“信会师报字[2014]第

310643号”验资报告，对公司截至 2014�年 11月 28日止新增注册资本及股本的实收情况进

行了审验，认为： 截至 2014年 11月 28日止，贵公司已收到黄宁、张文斌等 95 位股东缴纳的

新增注册资本（股本）合计人民币 2,967,900.00 元（大写：贰佰玖拾陆万柒仟玖佰元整）。 各

股东以货币资金出资 34,754,109.00元，其中：新增股本 2,967,900.00元，新增资本公积 31,786,

209.00元。 公司本次增资前的注册资本为人民币 359,775,000.00元，实收资本（股本）为人民

币 359,775,000.00元。 截至 2014 年 11 月 28 日止，公司变更后的注册资本为人民币 362,742,

900.00元，实收资本（股本）为人民币 362,742,900.00元。

本次增发限制性股票所募集的资金，将全部用于补充公司流动资金。